(bk. NECCARİYYE).

HÜSEYNİYYE
(~1)

Hariciler'den Ebü'l-Hüseyin
adlı kişinin görüşlerini

benimseyenlere verilen ad
(bk. HAR.İclLER).

HÜSEYNİYYE
(~1)

Sahibü Fah diye tanınan
Hüseyin b . Ali 'ye

(ö. 169/ 786)
mensup olanlara verilen ad

(bk. HÜSEYİN b. ALİ , Sahibü Fah).